Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1703-2020                                                    Guaratinguetá, 09 de dezembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2931/3500/2020, 2933/3502/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica";

* 2942/3512/2020, 2941/3511/2020, 2943/3513/2020, 2944/3514/2020 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

* 2946/3516/2020, 2947/3517/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2954/3524/2020, 2957/3527/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2978/3553/2020, 2977/2902/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

* 2969/3542/2020, 2965/3538/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 08 de dezembro de 2020.

REQUERIMENTO:

* 0532/3510/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA"; aprovado em Sessão

Ordinária, realizada a 08 de dezembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCOS EVANGELISTA

Presidente da Câmara em Exercício

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-12-10T11:28:36-0300